
Pos. 

 

END 1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 

 

END 750 
1 
2 

N a ch n a m e  

HEC 
HEC 
HEC 
HEC 
HEC 

HEC 

HEC 
HEC 

HEC 
HEC 

HEC 

Vorname 

Die I-Dötzchen 
Power Ranger 
Becker-Tiemann Racing 
Kurzschluss 
Wiehenracing 
SM RACING 
Golden Pineapple Racing 
Team Fußraste 
Yamaha Zentrum Ribnitz 
Yamaha Zentrum Ribnitz 2 
Team Schalthebel 
Speedfreaks 
NGK Zünder 
Die Räudigen Raser 
Team Kabel 

FCC Oeler Racing 
Baller Buddies 
Team Reds Racing 
SK-Racing HEC 
Asphaltpädagogen 
Rocket Racing 

Slow Motion Racing Team 
Koch-Brothers 

St.Nr. 

32. 
391. 
751. 
469. 
315. 

91. 
920. 
282. 
376. 
214. 
206. 
910. 
146. 
318. 
877. 

664. 
250. 
336. 
892. 
737. 

90. 

363. 
650. 

Klasse 

END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 

END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 
END 1000 

END 750 
END 750 

Beste Zeit. 

1:29.226 
1:32.340 
1:33.616 
1:34.584 
1:33.531 
1:32.642 
1:38.178 
1:38.020 
1:32.545 
1:34.418 
1:35.332 
1:37.987 
1:35.945 
1:44.397 
1:39.987 

1:37.398 
1:39.949 
1:37.231 
1:35.264 
1:46.924 

1:39.404 
1:39.488 

In Runde 

4 
2 
6 

28 
21 

5 
85 
54 

7 
9 
7 

26 
31 
81 
29 

4 
24 

9 
1 
1 
0 

2 
19 

Runden 

90 
90 
89 
88 
88 
88 
88 
86 
86 
86 
85 
85 
84 
82 
63 

58 
39 
35 
29 

4 

83 
83 

Diff. 

39.444 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
6 Runden 
8 Runden 

27 Runden 

NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 

20.901 

Abstand 

39.444 
1 Runde 
1 Runde 

6.176 
16.449 

1.095 
2 Runden 

39.477 
9.849 

1 Runde 
37.250 

1 Runde 
2 Runden 

19 Runden 

20.901 

Gesamtzeit 

2:30:38.433 
2:31:17.877 
2:31:04.476 
2:30:58.397 
2:31:04.573 
2:31:21.022 
2:31:22.117 
2:31:06.829 
2:31:46.306 
2:31:56.155 
2:31:13.080 
2:31:50.330 
2:30:59.697 
2:31:22.486 
2:30:57.689 

1:44:48.912 
1:10:48.572 
1:35:07.563 

58:09.125 
9:33.804 

2:30:38.654 
2:30:59.555 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

39.444 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

131,451 

Beste Rundenzeit 

1:29.226 

Beste Geschw. 

147,952 

Beste Runde von 

32. - Die I-Dötzchen HEC 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für HAFENEGER MOTORSPORT GMBH 

Hafeneger Renntrainings - Oschersleben 6 
Alle Teilnehmer 

2,5 h Endurance-Cup 

Rennen (2:30:00 Zeit) started at 15:33:23 

Oschersleben 3,667 km 

18.08.2024 15:30 

Kein Bild ausgewählt


